

# Årsredovisning

för

## Svärd & Uvmåne Målerifirma AB

556870-6138

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Uvmåne, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen och verkställande direktören för Svärd & Uvmåne Målerifirma AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva måleri- och tapetseringsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital har varit förbrukat under året. Som en del av det åtgärdsprogram som infördes under 2023 har styrelsen varit mer aktiv i bolagets operativa verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat till följd av insatser från företagsledningen, vilket har bidragit till en successiv återhämtning av det egna kapitalet.

Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats under 2025, vilket innebär att styrelseledamöterna alltjämt kan ha ett personligt betalningsansvar."

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 681	4 759	16 150	14 575
Resultat efter finansiella poster	3 433	1 448	2 521	-9 401
Soliditet (%)	-2,3	-215,1	-222,4	-224,5

Under året har bolaget genomfört flera måleriprojekt som bidragit till en ökad omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 996 289	1 447 743	<b>-3 498 546</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 447 743	-1 447 743	<b>0</b>
Årets resultat			3 432 743	<b>3 432 743</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-3 548 546</b>	<b>3 432 743</b>	<b>-65 803</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 548 547
årets vinst	3 432 743
	<b>-115 804</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-115 804
	<b>-115 804</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 680 749	4 759 098
Övriga rörelseintäkter		-3 217	66 714
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 677 532</b>	<b>4 825 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 120 856	-840 535
Handelsvaror		-614 029	-367 872
Övriga externa kostnader		-1 098 496	-1 587 762
Personalkostnader	2	-1 257 147	-547 607
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 691	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 097 219</b>	<b>-3 343 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 580 313</b>	<b>1 482 036</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 749	5 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-149 319	-40 111
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-147 570</b>	<b>-34 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 432 743</b>	<b>1 447 743</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 432 743</b>	<b>1 447 743</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 432 743</b>	<b>1 447 743</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 142	4 947
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 142</b>	<b>4 947</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	492 538	492 538
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>492 538</b>	<b>492 538</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>590 680</b>	<b>497 485</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 142	290 697
Övriga fordringar		400 914	427 842
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		547 009	120 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 670	113 243
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 700 735</b>	<b>952 662</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		525 704	176 495
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>525 704</b>	<b>176 495</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 226 439</b>	<b>1 129 157</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 817 119</b>	<b>1 626 642</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-3 548 547	-4 996 290
Årets resultat		3 432 743	1 447 743
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-115 804</b>	<b>-3 548 547</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-65 804</b>	<b>-3 498 547</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	408 584	2 181 324
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>408 584</b>	<b>2 181 324</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		286 880	189 888
Skatteskulder		17 473	10 264
Övriga skulder		1 935 394	2 547 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 592	195 898
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 474 339</b>	<b>2 943 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 817 119</b>	<b>1 626 642</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	534	534
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>534</b>	<b>534</b>
Ingående avskrivningar	-534	-534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-534</b>	<b>-534</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 546	71 599
Inköp	99 886	4 947
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 432</b>	<b>76 546</b>
Ingående avskrivningar	-71 599	-71 599
Årets avskrivningar	-6 691	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 290</b>	<b>-71 599</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 142</b>	<b>4 947</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 538	21 000
Tillkommande fordringar	0	3 200
Långfristiga Kontraktsfordringar	0	468 338
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>492 538</b>	<b>492 538</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>492 538</b>	<b>492 538</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Anstånd skatteverket	-408 584	-2 181 324
	<b>-408 584</b>	<b>-2 181 324</b>

### **Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företagsledningen fortsätter att arbeta enligt det åtgärdsprogram som har implementerats för att motverka konsekvenserna av det förbrukade egna kapitalet. Under 2026 har bolaget erhållit fem större uppdrag som bedöms bidra till en förbättrad soliditet.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Stockholm

*Stefan Uvmåne*  
Stefan Uvmåne  
Ordförande  
2026-05-05

*Gustav Lundberg*  
Gustav Lundberg  
Styrelseledamot  
2026-05-05

*Johan Barremark*  
Johan Barremark  
Verkställande direktör  
2026-05-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

*Marko Stanojkovic*  
Marko Stanojkovic  
Auktoriserad revisor
